邮件打包机、蓝牙电子称、自助寄件云打印机采购项目（二次）

成交候选人公示

项目编号:FJYS2024-002-1

本招标项目于 2024年 02月 07日 09:30在福建优胜招标项目管理集团有限公司开标，由询价小组

评审，现将成交候选人公示如下：

一、招标项目概况：

项目名称：邮件打包机、蓝牙电子称、自助寄件云打印机采购项目（二次）

招标人：中国邮政集团有限公司福建省分公司

预算金额：合同包一：53.76万元   合同包二：53.3504万元

二、询价小组成员名单：

吴丹凤、游志颖、张家明

三、成交候选人：

合同包一：邮件打包机

第一成交候选人名称：广州市中侨汇益信息技术有限公司

单价报价：1430.00元   合计总价：274560.00元

第二成交候选人名称：广东省杰扬科技有限公司

单价报价：1800.00元   合计总价：345600.00元

第三成交候选人名称：漳州市崇能机械设备有限公司

单价报价：1870.00元   合计总价：359040.00元

合同包二：蓝牙电子称

第一成交候选人名称：金华南天邮电设备制造有限公司

单价报价：276.00元   合计总价：287592.00元

第二成交候选人名称：杭州迅安达电器有限公司

单价报价：329.00元   合计总价：342818.00元

第三成交候选人名称：欧菲斯集团股份有限公司

单价报价：330.00元   合计总价：343860.00元

四、资格性、符合性审查不合格或被确定为无效标、废标的供应商名称及原因、理由与依据

供应商名称 评审结果 原因 依据及理由 备注

/ / / / /

 五、公示时间

公示期为 2024年 02月 07日至 2024年 02月 09日。

供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标代理公司提出。

日期：2024 年 02 月 07 日

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国邮政集团有限公司福建省分公司

地址：福建省福州市鼓楼区得贵路 26号福建邮政广场

联系方式：许女士：0591-83341908

2.采购代理机构信息

名 称：福建优胜招标项目管理集团有限公司

地　址：福建省福州市鼓楼区福三路 20号华润万象城一期 S2栋 4层

联系方式：陈秀容、刘晓凤、潘昊旻：0591-87679352、87679372

3.项目联系方式

项目联系人：陈秀容

电　话：0591-87679372

		www.bjca.org.cn
	2024-02-07T11:57:12+0800
	BJ
	ePolicy